REPUBLIKA E SHQIPERISE

KICSHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, m& 19 .09. 2025
VENDIM

Nr. 23 Daté 19 /09 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PR MBLEDHJEN E RADHES

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte , mé daté 25.09.2025, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve té Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja ¢ Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Ké&shillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me
kété rend dite :

1.
2.

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimartjen lidhur
me céshtjet e rendit t& dités.

Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 28.08.2025.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
28.08.2025.

Projekt — Vendim : Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi 6% e
fondit t€ kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Gusht
2025.

Projekt — Vendim :Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028
t& Bashkisé Pogradec ( faza II)

Projekt — Vendim :Miratimin e rregullores sé financimit t& projekteve
kulturore,artistike dhe sportive.

Projekt — Vendim :Pér kriteret, procedurat e dhénies sé titujve té nderit si
dhe vendosjes s¢ emértesave t& rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve
dhe objekteve né juridiksionin e Bashkisé Pogradec.




9. Projekt — Vendim :Pér miratimin e bonusit t& qerasé pér Z.Agron Lipo né
Bashkiné Pogradec.

10.Projekt — Vendim : Pér miratimin e bonusit t€ qerasé pér Z.Pérparim
Shkullaku né& Bashkiné Pogradec.

11.Projekt — Vendim : P& miratimin e bonusit t& gerasé pér Z.Avni Muco né
Bashkiné Pogradec.

12.Projekt — Vendim : Pér miratimin e bonusit t€ gerasé pér Z.Shkélgim Zyko
né Bashkiné Pogradec.

13.Raportim nga Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t€ Territorit
per punén e kryer gjaté peeiudhés Janar-Gusht 2025 dhe planifikimet deri
né muajin Dhjetor 2025 .

14.T€ tjera.

2.Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , n& mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités s€ mbledhjes n& mediat sociale,lokale dhe dérgimin e njoftimit
dhe rendit t€ dités pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé Pogradec, Deputetét e Bashkisé
Pogradec dhe personat apo dhe organizatat q¢ kané paraqitur kérkesg pér t&€ marré njoftim t&
rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar

dhe te kryetari | Bashkisé Pogradec.
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